平成 26 年 2 月吉日

各位

コスメティクスアンドメディカル

山田薬品株式会社

代表取締役 社長 山田裕二郎

おおおお知知知知らせらせらせらせ

新店「東京海上日動ビルドラッグ」2012 年 2 月 3 日オープン

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。さて、下記のとおり丸の内（千代田区）に新規店舗を開設の運び

となりましたのでご案内申し上げます。

敬具

記

１．店名 ：「東京海上日動ビルドラッグ」

２．住所 ：郵便番号 100-0005

東京都千代田区丸の内１丁目２－１東京海上日動ビル新館地下 1 階

３．電話番号：03-6273-4311

４．ＦＡＸ番号：03-6273-4333

５．店舗番号：89 番

６．開店日：２０１4 年 2 月 3 日

７．営業時間：平日８時 30 分～18 時 30 分 土日祝休

８．許可形態：医薬品店舗販売業

９．運営会社：山田薬品株式会社

以上

（ご参考）

コスメティクスメディカルのお店について

私たちはオフィス街に特化した都市型コミュニケーションドラッグストアです。

忙しいオフィスの毎日の中で、病気を癒したり、つらい体の不調を整えたり、疲れをとってくれるような

お薬や楽しい気持ちを演出してくれるさまざまな化粧品や雑貨、お菓子など、オフィスの毎日を楽しく、

笑顔にできるお店づくりを目指しています。